GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃOPAULO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO - REGIÃO DE PENÁPOLIS

Av. Alvaro Gomes, 181-A – Res. Monreal – Penápolis/SP-CEP 16303-460
Fone – (18) – 3654-0000 – FAX (18) – 3654-0038

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA COMO PARTE

DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL PARA

AS ESCOLAS DO PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL

A Dirigente Regional da Diretoria de Ensino da Unidade Regional de

Ensino - Região de Penápolis, no uso de suas atribuições legais, com

base na Resolução SEDUC 77 de 24 de outubro de 2024, CONVOCA para

entrevista, a ser realizada no dia 11/09/2025, os candidatos abaixo,

como parte do Credenciamento Emergencial junto ao Programa de

Ensino Integral – 2º Edital.

NOME HORÁRIO LINK

Michele Aparecida Silva Souza 10 horas MICHELE

Edison Carlos Zacarone 10h20min EDISON

Miguel Muhamed 10h40 MIGUEL

Bruna Rodrigues Nascimento 14h BRUNA

Comissão de Credenciamento do Programa de Ensino Integral 2025

Penápolis, 09 de setembro de 2025.

Angélica Aparecida Silva de Lima

Dirigente Regional de Ensino

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MDc5ZjViMjktNTgzMC00NzBjLWJkZjItOGRkOWM0YmVmMjNm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22001cc1f3-f027-41f6-9dbe-791d879b6bfc%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTExYzM3YTItNWY3My00MjM0LTg1ZDEtMzE4ZTk3Mjg5MjBj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22001cc1f3-f027-41f6-9dbe-791d879b6bfc%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTExYzM3YTItNWY3My00MjM0LTg1ZDEtMzE4ZTk3Mjg5MjBj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22001cc1f3-f027-41f6-9dbe-791d879b6bfc%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjdjZjVjMGYtMDBkMC00ZmE3LTk2ODMtMzRkMDZkYzQyMzYz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22001cc1f3-f027-41f6-9dbe-791d879b6bfc%22%7d